ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DA TOMADA

DE PREÇOS Nº 001/2023 - ENGENHARIA QUALITY LTDA

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA
NOVA
CNPJ: 08.182.313/0001-10
CONTRATADA: ENGENHARIA QUALITY LTDA
CNPJ: 30.399.726/0001-00
OBJETO: O presente Termo Aditivo objetiva prorrogação do
prazo de vigência por 60 (sessenta) dias para:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUTAR O PROJETO DE REFORMA DA PRAÇA DO
BAIRRO JESUS MENINO NO MUNICÍPIO DE LAGOA
NOVA/RN.
VIGÊNCIA: prorrogada para o dia 10/09/2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, § 1º, inciso II da Lei
Federal nº 8.666/93.
Lagoa Nova/RN, em 03 de julho de 2024.

LUCIANO SILVA SANTOS –
Prefeito

Publicado por:
Wallas da Silva Felipe

Código Identificador:6A409EC6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/07/2024. Edição 3320
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

04/07/2024, 09:16 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6A409EC6/03AFcWeA4uARq9-Jjm2wMfnc1f4q9KRrYQ0MYPGu3wQQu8bWFLns-yNU7q67b… 1/1